

**Universitatea de Stat din Moldova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-4**

Lucrărilor de reparație a birourilor Biotehnologia microorganismelor (bir. 101-106, inclusiv coridor, bloc. „A”, str. Pădurii 20)

**EEF / IEI**

Valoarea de deviz 947 641,38 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	10,0000	45,880 45,880	458,800 458,800
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	10,0000	12,598 11,100	125,975 111,000
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	1 300,000 0	7,400 7,400	9 620,000 9 620,000
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 300,000 0	27,492 22,200	35 740,250 28 860,000
		<i>Total</i>	Lei			45 945,025
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			9 371,952
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			297,386
		<i>Total</i>	8 %			4 449,149
		<i>Total</i>				60 063,512
		<i>Venit</i>	3 %			1 801,906
		<b>Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu</b>				<b>61 865,418 39 049,800</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Montare utilaj</b>				
		<b>2.1. Tablou IIP (Existent)</b>				
5	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20, Inom -315A, 3P)	buc	1,0000	406,004 267,140	406,004 267,140
		<i>Total</i>	Lei			406,004
		<b>Total Tablou IIP (Existent) Inklusiv salariu</b>				<b>406,004 267,140</b>
		<b>2.2. Tablou de Distributie General TDG</b>				
6	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 ИМПТ-7)	buc	1,0000	268,137 175,380	268,137 175,380
7	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 400A, 3P. BP32-37)	buc	1,0000	476,861 304,880	476,861 304,880
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P tip C )	buc	1,0000	277,272 171,680	277,272 171,680
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P tip C )	buc	3,0000	277,272 171,680	831,816 515,040
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,	buc	3,0000	277,272 171,680	831,816 515,040

1	2	3	4	5	6	7
		electromagnetic) IP 20, Inom - 50A, 3P tip C )				
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P tip C )	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C )	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V,Iimp - 12.5 kA, 3P+N OPII-0,4kV )	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
		<i>Total</i>	Lei			3 389,830
		<b>Total Tablou de Distributie General TDG Inklusiv salariu</b>				<b>3 389,830 2 143,780</b>
		<b>2.3. Tablou de Distributie Iluminat TDI</b>				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP55, pentru 24 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940

1	2	3	4	5	6	7
		BH-32 3P/40A, IP20)				
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C )	buc	15,0000	175,982 115,440	2 639,725 1 731,600
		<i>Total</i>	Lei			3 194,437
		<b>Total Tablou de Distributie Iluminat TDI Inklusiv salariu</b>				<b>3 194,437 2 114,920</b>
		<b>2.4. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/80A, IP20, tip C)	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Declansator PH 47 )	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P tip C )	buc	2,0000	175,982 115,440	351,964 230,880
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P tip C )	buc	2,0000	175,982 115,440	351,964 230,880
23	08-03-526-	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,0000	175,982	175,982

1	2	3	4	5	6	7
	1	montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )			115,440	115,440
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C )	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0.4 - 0.63 A IIPK32-0.63 )	buc	2,0000	175,982 115,440	351,964 230,880
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0.4 - 10 A S-ET10E)	buc	4,0000	175,982 115,440	703,926 461,760
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 40 A KM40-40M)	buc	2,0000	324,501 207,940	649,002 415,880
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Demaror electromagnetic)	buc	7,0000	175,982 115,440	1 231,872 808,080
		<i>Total</i>	Lei			4 723,350
		<b>Total Tablou de Distributie Ventilare TDV Inklusiv salariu</b>				<b>4 723,350 3 108,000</b>
		<b>2.5. Tablou de Distributie TD 1</b>				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta,	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380

1	2	3	4	5	6	7
		IP54, pentru 96 module)				
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc	4,0000	175,982 115,440	703,926 461,760
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P BД3-63 )	buc	5,0000	277,272 171,680	1 386,361 858,400
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	30,0000	175,982 115,440	5 279,450 3 463,200
		<i>Total</i>	Lei			8 100,431
		<b>Total Tablou de Distributie TD 1 Inklusiv salariu</b>				<b>8 100,431 5 282,120</b>
		<b>2.6. Tablou de Distributie TD 2</b>				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940

1	2	3	4	5	6	7
		100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)				
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc	4,0000	175,982 115,440	703,926 461,760
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P BД3-63 )	buc	4,0000	277,272 171,680	1 109,088 686,720
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	20,0000	175,982 115,440	3 519,633 2 308,800
		<i>Total</i>	Lei			6 063,341
		<b>Total Tablou de Distributie TD 2 Inklusiv salariu</b>				<b>6 063,341 3 956,040</b>
		<b>2.7. Tablou de Distributie TD 3</b>				
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20,	buc	6,0000	175,982 115,440	1 055,890 692,640

1	2	3	4	5	6	7
		Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)				
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc	3,0000	175,982 115,440	527,945 346,320
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P BД3-63 )	buc	5,0000	277,272 171,680	1 386,361 858,400
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	27,0000	175,982 115,440	4 751,505 3 116,880
		<i>Total</i>	Lei			8 276,413
		<b>Total Tablou de Distributie TD 3 Inklusiv salariu</b>				<b>8 276,413 5 397,560</b>
		<b>2.8. Tablou de Distributie TD 4</b>				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc	2,0000	175,982 115,440	351,964 230,880
50	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P	buc	4,0000	277,272 171,680	1 109,088 686,720



1	2	3	4	5	6	7
		BД3-63 )				
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	21,0000	175,982 115,440	3 695,615 2 424,240
		<i>Total</i>	Lei			5 711,379
		<b>Total Tablou de Distributie TD 4 Inklusiv salariu</b>				<b>5 711,379 3 725,160</b>
		<b>2.9. Tablou de Distributie TD 5</b>				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
53	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc	2,0000	175,982 115,440	351,964 230,880
55	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P BД3-63 )	buc	4,0000	277,272 171,680	1 109,088 686,720
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	22,0000	175,982 115,440	3 871,597 2 539,680
		<i>Total</i>	Lei			5 887,361

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Tablou de Distributie TD 5 Inclusiv salariu</b>				<b>5 887,361 3 840,600</b>
		<b>2.10. Tablou de Distributie TD 6</b>				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module)	buc	1,0000	230,211 175,380	230,211 175,380
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc	1,0000	324,501 207,940	324,501 207,940
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc	2,0000	175,982 115,440	351,964 230,880
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc	1,0000	175,982 115,440	175,982 115,440
61	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P BД3-63 )	buc	4,0000	277,272 171,680	1 109,088 686,720
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C )	buc	22,0000	175,982 115,440	3 871,597 2 539,680
		<i>Total</i>	Lei			6 063,343
		<b>Total Tablou de Distributie TD 6 Inclusiv salariu</b>				<b>6 063,343 3 956,040</b>
		<b>2.11. Prize/ Intreruptoare/ doze</b>				
63	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata	100 buc	1,6800	3 060,287 2 819,400	5 141,282 4 736,592

1	2	3	4	5	6	7
64		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 32A, Unom400V, 3P+N+PE	buc	20,0000	186,750 0,000	3 735,000 0,000
65		Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP44, Inom - 16A, U - 250V.	buc	6,0000	32,500 0,000	195,000 0,000
66		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20 Inom 16A, Unom 250V	buc	142,0000	32,500 0,000	4 615,000 0,000
67	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0500	3 284,820 2 923,000	164,241 146,150
68		Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc	4,0000	24,170 0,000	96,680 0,000
69		Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	1,0000	20,830 0,000	20,830 0,000
70	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1000	2 520,300 2 427,200	252,030 242,720
71		Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc	1,0000	35,630 0,000	35,630 0,000
72		Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	9,0000	20,830 0,000	187,470 0,000
73		Cutii pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor.	buc	183,0000	3,200 0,000	585,600 0,000
74	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton)	buc	1,0000	99,903 83,620	99,903 83,620
75		Buton STOP	buc	1,0000	107,000 0,000	107,000 0,000
76	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Comutator cu cama pentru ventilatoare)	buc	6,0000	99,903 83,620	599,418 501,720
77		Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП63-13	buc	2,0000	485,000 0,000	970,000 0,000
78		Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП25-12	buc	4,0000	229,600 0,000	918,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			17 723,484
		<b>Total Prize/ Intreruptoare/ doze Inklusiv salariu</b>				<b>17 723,484 5 710,802</b>
		<b>2.12. Plafoniere</b>				
79	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat liniar	100 buc	0,3600	8 804,192 6 534,200	3 169,509 2 352,312
80		Plafoniera Horoz NEHIR-45, 45 W IP65	buc	36,0000	369,000 0,000	13 284,000 0,000
81	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,0300	27 317,867 19 758,000	819,536 592,740
82		Plafoniera LED Elmos 141563 Armstrong 600x600 36 W IP20	buc	3,0000	525,000 0,000	1 575,000 0,000
83	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0600	8 284,117 7 266,800	497,047 436,008
84		Lampa bactericida, 100W	buc	6,0000	5 050,000 0,000	30 300,000 0,000
85		Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida )PMAx - 15W	buc	6,0000	255,000 0,000	1 530,000 0,000
86	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,0300	8 287,333 7 266,800	248,620 218,004
87		Indicator Exit cu acumulator, 15 W, IP65	buc	1,0000	325,000 0,000	325,000 0,000
88		Plafoniera ДБА 3928 cu acumulator, 12 W, IP65	buc	2,0000	489,000 0,000	978,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			52 726,712
		<b>Total Plafoniere Inklusiv salariu</b>				<b>52 726,712 3 599,064</b>
		<b>2.13. Cabluri / Accesorii</b>				
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	7,2500	587,171 498,760	4 256,990 3 616,010

1	2	3	4	5	6	7
90		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHG-LS 3x1.5mm2	m	650,0000	12,170 0,000	7 910,500 0,000
91		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 2 x 1,5 mm2 KBBΓHG-FRLS	m	75,0000	10,500 0,000	787,500 0,000
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	41,7000	685,998 581,640	28 606,106 24 254,388
93		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHG-LS 3x2.5mm2	m	3 500,000 0	17,670 0,000	61 845,000 0,000
94		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHG-LS 4x2.5mm2	m	120,0000	55,000 0,000	6 600,000 0,000
95		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHG-LS 4x4mm2	m	100,0000	44,950 0,000	4 495,000 0,000
96		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHG-LS 5x2.5mm2	m	450,0000	30,220 0,000	13 599,000 0,000
97	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,1000	943,940 828,800	94,394 82,880
98		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHG-LS 5x4mm2	m	100,0000	47,270 0,000	4 727,000 0,000
99	08-02-412-7	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	2,0000	2 159,651 1 990,600	4 319,302 3 981,200

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2				
100		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHT-LS 5x25mm2	m	150,0000	272,020 0,000	40 803,000 0,000
101		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHT-LS 5x35mm2	m	50,0000	378,970 0,000	18 948,500 0,000
102	08-02-148-5	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 9 kg	100 m	2,0000	3 614,027 2 723,200	7 228,054 5 446,400
103		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 120 mm2 ABBΓHT-LS	m	200,0000	241,500 0,000	48 300,000 0,000
104	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	14,0000	762,556 542,420	10 675,788 7 593,880
105		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ΓOCT 13781.0-86, 5KHTΠ-1 25-50	buc	14,0000	534,750 0,000	7 486,500 0,000
106	08-02-164-2	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	0,0400	843,275 610,500	33,731 24,420
107		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ΓOCT 13781.0-86, 5KHTΠ-1 70-120	buc	4,0000	638,250 0,000	2 553,000 0,000
108		Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -25 mm2	buc	60,0000	20,550 0,000	1 233,000 0,000
109		Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -35 mm2	buc	10,0000	25,200 0,000	252,000 0,000
110		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea 120 mm2	buc	20,0000	16,800	336,000

1	2	3	4	5	6	7	
					0,000	0,000	
		<i>Total</i>	Lei				275 090,365
		<b>Total Cabluri / Accesorii Inclusiv salariu</b>					<b>275 090,365 44 999,178</b>
		<b>2.14. Tub tehnic de protectie</b>					
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	24,0000	2 759,100 1 761,200	66 218,400 42 268,800	
112		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	550,0000	5,250 0,000	2 887,500 0,000	
113		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1 200,0000	3,830 0,000	4 596,000 0,000	
114		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	650,0000	2,920 0,000	1 898,000 0,000	
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m	2,0000	3 749,930 2 545,600	7 499,860 5 091,200	
116		Tub tehnic de protectie din PVC, .32mm	m	200,0000	8,750 0,000	1 750,000 0,000	
117	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,8400	3 335,405 2 175,600	2 801,740 1 827,504	
118	pret furnizor	Igheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	60,0000	40,830 0,000	2 449,800 0,000	
119	pret furnizor	Igheab metalic zincat, perforat dim 50x300 mm	m	24,0000	104,700 0,000	2 512,800 0,000	
120		Complect de conexiune pentru Igheaburi	buc	224,0000	54,250 0,000	12 152,000 0,000	
		<i>Total</i>	Lei				104 766,100
		<b>Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu</b>					<b>104 766,100 49 187,504</b>
		<b>2.15. Sistem de impamintare</b>					
121	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, h=5m	10 buc	0,0500	2 318,620 613,460	115,931 30,673	
122	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Platbanda 40x4mm)	100 m	0,4000	4 634,600 1 228,400	1 853,840 491,360	

1	2	3	4	5	6	7
123	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm <sup>2</sup> (Platbanda 25x4mm)	100 m	3,0000	3 615,850 1 139,600	10 847,550 3 418,800
		<i>Total</i>	Lei			12 817,321
		<b>Total Sistem de impamintare Inklusiv salariu</b>				<b>12 817,321 3 940,833</b>
		<i>Total</i>	Lei			514 939,871
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			33 894,898
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			17 806,090
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			79 088,095
		<i>Total</i>				645 728,954
		<i>Venit</i>	3 %			19 371,869
		<b>Total Montare utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>665 100,823 141 228,741</b>
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Tablou IIP (Existent)</b>				
124		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20, Inom -315A, 3P	buc	1,0000	2 720,250 0,000	2 720,250 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 720,250
		<b>Total Tablou IIP (Existent) Inklusiv salariu</b>				<b>2 720,250</b>
		<b>3.2. Tablou de Distributie General TDG</b>				
125		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 ИҚМПІ-7	buc	1,0000	4 015,000 0,000	4 015,000 0,000
126		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 400A, 3P. BP32-37	buc	1,0000	899,500 0,000	899,500 0,000
127		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P tip C	buc	1,0000	269,250 0,000	269,250 0,000
128		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P tip C	buc	3,0000	269,250 0,000	807,750 0,000



1	2	3	4	5	6	7
129		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 50A, 3P tip C	buc	3,0000	269,250 0,000	807,750 0,000
130		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P tip C	buc	1,0000	73,500 0,000	73,500 0,000
131		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,500 0,000	25,500 0,000
132		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	1,0000	26,250 0,000	26,250 0,000
133		Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V,Iimp - 12.5 kA, 3P+N OPIH-0,4kV	buc	1,0000	299,500 0,000	299,500 0,000
134		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 766,000
		<b>Total Tablou de Distributie General TDG Inklusiv salariu</b>				<b>7 766,000</b>
		<b>3.3. Tablou de Distributie Iluminat TDI</b>				
135		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/40A, IP20	buc	1,0000	70,500 0,000	70,500 0,000
136		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP55, pentru 24 module	buc	1,0000	1 002,000 0,000	1 002,000 0,000
137		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	15,0000	145,500 0,000	2 182,500 0,000
138		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 797,000
		<b>Total Tablou de Distributie Iluminat TDI Inklusiv salariu</b>				<b>3 797,000</b>
		<b>3.4. Tablou de Distributie</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Ventilare TDV</b>				
139		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc	1,0000	2 031,000 0,000	2 031,000 0,000
140		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/80A, IP20, tip C	buc	1,0000	269,250 0,000	269,250 0,000
141		Declansator PH 47	buc	1,0000	267,000 0,000	267,000 0,000
142		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 25A, 3P tip C	buc	2,0000	145,800 0,000	291,600 0,000
143		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 3P tip C	buc	2,0000	145,800 0,000	291,600 0,000
144		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,500 0,000	25,500 0,000
145		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	1,0000	145,500 0,000	145,500 0,000
146		Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0.4 - 0.63 A PPK32-0.63	buc	2,0000	389,000 0,000	778,000 0,000
147		Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0.4 - 10 A S-ET10E	buc	4,0000	659,560 0,000	2 638,240 0,000
148		Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 40 A KM40-40M	buc	2,0000	415,500 0,000	831,000 0,000
149		Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 20 A KM20-40M	buc	3,0000	114,750 0,000	344,250 0,000
150		Demaror electromagnetic 230V, Icontact - 20 A KM20-20M	buc	4,0000	114,750 0,000	459,000 0,000
151		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 913,940
		<b>Total Tablou de Distributie Ventilare TDV Inklusiv salariu</b>				<b>8 913,940</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>3.5. Tablou de Distributie TD 1</b>				
152		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	3 846,000 0,000	3 846,000 0,000
153		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
154		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	4,0000	315,000 0,000	1 260,000 0,000
155		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,000 0,000	193,000 0,000
156		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	5,0000	360,000 0,000	1 800,000 0,000
157		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	30,0000	25,500 0,000	765,000 0,000
158		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			8 496,000
		<b>Total Tablou de Distributie TD 1 Inklusiv salariu</b>				<b>8 496,000</b>
		<b>3.6. Tablou de Distributie TD 2</b>				
159		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc	1,0000	2 031,000 0,000	2 031,000 0,000
160		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
161		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	4,0000	315,000 0,000	1 260,000 0,000
162		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,000 0,000	193,000 0,000
163		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	4,0000	360,000 0,000	1 440,000 0,000
164		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	20,0000	25,500 0,000	510,000 0,000
165		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000	542,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
		<i>Total</i>	Lei			6 066,000
		<b>Total Tablou de Distributie TD 2 Inclusiv salariu</b>				<b>6 066,000</b>
		<b>3.7. Tablou de Distributie TD 3</b>				
166		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	3 846,000 0,000	3 846,000 0,000
167		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
168		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	6,0000	315,000 0,000	1 890,000 0,000
169		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	3,0000	193,000 0,000	579,000 0,000
170		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	5,0000	360,000 0,000	1 800,000 0,000
171		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	27,0000	25,500 0,000	688,500 0,000
172		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			9 435,500
		<b>Total Tablou de Distributie TD 3 Inclusiv salariu</b>				<b>9 435,500</b>
		<b>3.8. Tablou de Distributie TD 4</b>				
173		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	1,0000	1 613,250 0,000	1 613,250 0,000
174		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
175		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	2,0000	315,000 0,000	630,000 0,000
176		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	4,0000	360,000 0,000	1 440,000 0,000
177		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -	buc	21,0000	25,500 0,000	535,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		16A, 1P tip C				
178		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 850,750
		<b>Total Tablou de Distributie TD 4 Inclusiv salariu</b>				<b>4 850,750</b>
		<b>3.9. Tablou de Distributie TD 5</b>				
179		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	1,0000	1 613,250 0,000	1 613,250 0,000
180		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
181		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	2,0000	315,000 0,000	630,000 0,000
182		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	4,0000	360,000 0,000	1 440,000 0,000
183		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	22,0000	25,500 0,000	561,000 0,000
184		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 876,250
		<b>Total Tablou de Distributie TD 5 Inclusiv salariu</b>				<b>4 876,250</b>
		<b>3.10. Tablou de Distributie TD 6</b>				
185		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	1,0000	1 613,250 0,000	1 613,250 0,000
186		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,000 0,000	90,000 0,000
187		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	2,0000	315,000 0,000	630,000 0,000
188		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,000 0,000	193,000 0,000
189		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	4,0000	360,000 0,000	1 440,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
190		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P tip C	buc	22,0000	25,500 0,000	561,000 0,000
191		Sina PE si N	buc	2,0000	271,000 0,000	542,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			5 069,250
		<b>Total Tablou de Distributie TD 6 Inklusiv salariu</b>				<b>5 069,250</b>
		<i>Total</i>	Lei			61 990,940
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			743,891
		<b>Total Utilaj Inklusiv salariu</b>				<b>62 734,831</b>

		Total	Lei		789 701,15
		Tva	20 %		157 940,23
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>			<b>947 641,38</b> <b>180 278,53</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Universitatea de Stat din Moldova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-4**Lucrărilor de reparație a birourilor Biotehnologia microorganismelor (bir. 101-106, inclusiv  
coridor, bloc. „A”, str. Pădurii 20)**EEF / IEI****Valoarea de deviz 947 641,38 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

**Manopera :**

1.	1	Muncitor	h-om	1 908,4965 0	74,00	141 228,741
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,10000	74,00	81,400
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	390,00000	74,00	28 860,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	130,00000	74,00	9 620,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,60000	74,00	488,400
		<b>Total manopera</b>				<b>180 278,53</b>

**Materiale:**

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,00281	28 500,00	80,085
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00110	95 620,00	105,182
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00561	2 500,00	14,025
4.	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00014	78 450,00	10,983
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,05618	29 600,00	1 662,928
6.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00160	55 300,00	88,480
7.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00001	95 620,00	0,956
8.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00002	95 620,00	1,912
9.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,00405	17 800,00	72,090
10.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00450	23 000,00	103,500
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,05122	14 500,00	742,690
12.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,01280	69 500,00	889,600
13.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	54,60760	72,00	3 931,747
14.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,39300	135,00	53,055
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	32,53700	89,65	2 916,948
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	666,34000	12,30	8 195,982
17.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	5,75100	87,50	503,212
18.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	666,34000	9,65	6 430,181
19.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,29500	23 000,00	6 785,000
20.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,89600	65,00	123,240
21.	1019852	Vopsea	kg	10,89600	65,30	711,515
22.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	5,60000	39,65	222,040
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	0,01000	385,00	3,850

		mm				
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,65000	385,00	250,250
25.	190.022025-100	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHΓ-LS 5x25mm2	m	150,00000	272,02	40 803,000
26.	190.022025-101	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHΓ-LS 5x35mm2	m	50,00000	378,97	18 948,500
27.	190.022025-103	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 5 x 120 mm2 ABBΓHΓ-LS	m	200,00000	241,50	48 300,000
28.	190.022025-112	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	550,00000	5,25	2 887,500
29.	190.022025-113	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1 200,00000	3,83	4 596,000
30.	190.022025-114	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	650,00000	2,92	1 898,000
31.	190.022025-116	Tub tehnic de protectie din PVC, .32mm	m	200,00000	8,75	1 750,000
32.	190.022025-118	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	60,00000	40,83	2 449,800
33.	190.022025-119	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x300 mm	m	24,00000	104,70	2 512,800
34.	190.022025-90	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	650,00000	12,17	7 910,500
35.	190.022025-91	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 2 x 1,5 mm2 KBBΓHΓ-FRLS	m	75,00000	10,50	787,500
36.	190.022025-93	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	3 500,00000	17,67	61 845,000
37.	190.022025-94	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 4x2.5mm2	m	120,00000	55,00	6 600,000
38.	190.022025-95	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 4x4mm2	m	100,00000	44,95	4 495,000
39.	190.022025-96	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m	450,00000	30,22	13 599,000
40.	190.022025-98	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m	100,00000	47,27	4 727,000
41.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,31200	8 700,00	2 714,400
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2 212,20000	2,50	5 530,500
43.	332..135332-105	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86, 5KHTΠ-1 25-50	buc	14,00000	534,75	7 486,500
44.	332..135332-107	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V,	buc	4,00000	638,25	2 553,000



		montare exterioara. FOCT 13781.0-86, 5KHTII-1 70-120				
45.	332..135332-108	Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -25 mm2	buc	60,00000	20,55	1 233,000
46.	332..135332-109	Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -35 mm2	buc	10,00000	25,20	252,000
47.	332..135332-110	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea 120 mm2	buc	20,00000	16,80	336,000
48.	332..135332-120	Complect de conexiune pentru Jgheaburi	buc	224,00000	54,25	12 152,000
49.	332..135332-124	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20, Inom -315A, 3P	buc	1,00000	2 720,25	2 720,250
50.	332..135332-125	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 IIIМII-7	buc	1,00000	4 015,00	4 015,000
51.	332..135332-126	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 400A, 3P. BP32-37	buc	1,00000	899,50	899,500
52.	332..135332-127	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -100A, 3P tip C	buc	1,00000	269,25	269,250
53.	332..135332-128	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P tip C	buc	3,00000	269,25	807,750
54.	332..135332-129	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -50A, 3P tip C	buc	3,00000	269,25	807,750
55.	332..135332-130	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P tip C	buc	1,00000	73,50	73,500
56.	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	144,00000	25,50	3 672,000
57.	332..135332-132	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	1,00000	26,25	26,250
58.	332..135332-133	Descarcatoare de supratensiune , Uc - 230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N OPII- 0,4kV	buc	1,00000	299,50	299,500
59.	332..135332-134	Sina PE si N	buc	18,00000	271,00	4 878,000
60.	332..135332-135	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/40A, IP20	buc	1,00000	70,50	70,500
61.	332..135332-136	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP55, pentru 24 module	buc	1,00000	1 002,00	1 002,000
62.	332..135332-137	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	16,00000	145,50	2 328,000
63.	332..135332-139	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc	2,00000	2 031,00	4 062,000
64.	332..135332-140	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/80A, IP20, tip C	buc	1,00000	269,25	269,250
65.	332..135332-141	Declansator PH 47	buc	1,00000	267,00	267,000
66.	332..135332-142	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P tip C	buc	2,00000	145,80	291,600
67.	332..135332-143	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P tip C	buc	2,00000	145,80	291,600
68.	332..135332-146	Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0.4 - 0.63 A IIPK32-0.63	buc	2,00000	389,00	778,000
69.	332..135332-147	Intrerupator automat magneto-termic	buc	4,00000	659,56	2 638,240

		230V, Ireg - 0.4 - 10 A S-ET10E				
70.	332..135332-148	Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 40 A KM40-40M	buc	2,00000	415,50	831,000
71.	332..135332-149	Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 20 A KM20-40M	buc	3,00000	114,75	344,250
72.	332..135332-150	Demaror electromagnetic 230V, Icontact - 20 A KM20-20M	buc	4,00000	114,75	459,000
73.	332..135332-152	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc	2,00000	3 846,00	7 692,000
74.	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	6,00000	90,00	540,000
75.	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	20,00000	315,00	6 300,000
76.	332..135332-155	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	6,00000	193,00	1 158,000
77.	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/Д3-63	buc	26,00000	360,00	9 360,000
78.	332..135332-173	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	3,00000	1 613,25	4 839,750
79.	332..135332-64	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 32A, Unom400V, 3P+N+PE	buc	20,00000	186,75	3 735,000
80.	332..135332-65	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP44, Inom - 16A, U - 250V.	buc	6,00000	32,50	195,000
81.	332..135332-66	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20 Inom 16A, Unom 250V	buc	142,00000	32,50	4 615,000
82.	332..135332-68	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc	4,00000	24,17	96,680
83.	332..135332-69	Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	1,00000	20,83	20,830
84.	332..135332-71	Intreruptor monofazat cu 2 clape pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc	1,00000	35,63	35,630
85.	332..135332-72	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	9,00000	20,83	187,470
86.	332..135332-73	Cutii pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor.	buc	183,00000	3,20	585,600
87.	332..135332-75	Buton STOP	buc	1,00000	107,00	107,000
88.	332..135332-77	Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП63-13	buc	2,00000	485,00	970,000
89.	332..135332-78	Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП25-12	buc	4,00000	229,60	918,400
90.	332..135332-80	Plafoniera Horoz NEHIR-45, 45 W IP65	buc	36,00000	369,00	13 284,000
91.	332..135332-82	Plafoniera LED Elmos 141563 Armstrong 600x600 36 W IP20	buc	3,00000	525,00	1 575,000
92.	332..135332-84	Lampa bactericida, 100W	buc	6,00000	5 050,00	30 300,000
93.	332..135332-85	Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida )P MAX - 15W	buc	6,00000	255,00	1 530,000
94.	332..135332-87	Indicator Exit cu acumulator, 15 W, IP65	buc	1,00000	325,00	325,000
95.	332..135332-88	Plafoniera ДБА 3928 cu acumulator, 12 W, IP65	buc	2,00000	489,00	978,000
96.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,05000	12,50	163,125
97.	5009030	Flanse	10 buc	26,00000	23,30	605,800
98.	5009031	Scoabe	10 buc	174,20000	16,30	2 839,460

99.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	16,55990	156,00	2 583,344
100.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	40,84000	8,90	363,476
101.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 272,3700 0	0,75	954,278
102.	5009062	Papuci de cablu	buc	1 504,2000 0	0,75	1 128,150
103.	5009070	Racordari	10 buc	46,80000	15,00	702,000
104.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	252,00000	1,17	294,840
105.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	3,60000	12,30	44,280
106.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,04687	325,00	15,233
107.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,05150	75,00	3,862
108.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,36720	63,00	23,134
109.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	2,55250	62,30	159,022
110.	5009500	Fise de marcare	100 buc	6,20960	62,00	384,995
111.	5009619	Ate de cusut	kg	0,30100	260,00	78,260
112.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,05590	112,00	6,260
113.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,14000	115,20	16,128
114.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,00023	19 200,00	4,416
115.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	1,00000	45,00	45,000
116.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	42,12000	25,60	1 078,272
117.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,66500	120,00	199,800
118.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	20,35420	32,00	651,334
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>424 060,50</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	17,75460	10,00	177,546
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	16,54000	10,00	165,400
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	16,54000	10,00	165,400
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	451,80980	10,00	4 518,098
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	42,97440	40,00	1 718,976
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	136,68080	15,00	2 050,212
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min	h-ut	2,07000	23,00	47,610

8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	2,07000	30,00	62,100
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,15000	10,00	261,500
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	19,60000	35,00	686,000
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,61600	20,00	392,320
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	130,08000	35,00	4 552,800
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	7,24000	15,00	108,600
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	17,70860	205,00	3 630,263
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>18 536,89</b>

Total	Lei	789 701,1 5
Tva	20 %	157 940,2 3

**Total deviz:** **947 641,3  
8**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Universitatea de Stat din Moldova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ OFERTA № 2-1-4**Lucrărilor de reparație a birourilor Biotehnologia microorganismelor (bir. 101-106, inclusiv  
coridor, bloc. „A”, str. Pădurii 20)**EEF / IEI****Catalog de prețuri unitare**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructie</b>				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranți in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			45,880
						45,880
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	74,00	2,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	74,00	42,92
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,598
						11,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	74,00	5,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	74,00	5,92
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,50	0,55
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	385,00	0,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,50	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	35,00	0,35
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,400
						7,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	74,00	7,40
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			27,492
						22,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	74,00	22,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,50	4,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	385,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	35,00	0,52
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<b>2. Montare utilaj</b>				
		<b>2.1. Tablou IIP (Existent)</b>				
5	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20, Inom -315A, 3P)	buc			406,004
						267,140
	1	Muncitor	h-om	3,6100	74,00	267,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	135,00	0,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	89,65	51,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	65,00	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	65,30	4,31
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	260,00	1,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	120,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0660	32,00	2,11

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,06
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	15,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	205,00	1,23
		<b>2.2. Tablou de Distributie General TDG</b>				
6	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 ЦМП-7)	buc			268,137 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	72,00	14,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	65,30	2,61
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	10,00	1,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	15,00	13,80
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	23,00	7,13
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	30,00	9,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	205,00	34,85
7	08-03-525-4	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 400 A (Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 400A, 3P. BP32-37)	buc			476,861 304,880
	1	Muncitor	h-om	4,1200	74,00	304,88
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	135,00	0,94
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	89,65	51,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0260	65,00	1,69
	1019852	Vopsea	kg	0,0560	65,30	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0060	8 700,00	52,20
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	260,00	1,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0180	120,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	32,00	2,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0960	10,00	0,96
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	15,00	4,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0500	205,00	10,25
8	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -100A, 3P tip C )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
9	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P tip C )	buc			<u>277,272</u> 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
10	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -50A, 3P tip C )	buc			<u>277,272</u> 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39



1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V, Iimp - 12.5 kA, 3P+N OIII-0,4kV )	buc			175,982 ----- 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.3. Tablou de Distributie Iluminat TDI</b>				
15	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP55, pentru 24 module)	buc			230,211 ----- 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
16	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/40A, IP20)	buc			324,501 ----- 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.4. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module)	buc			230,211 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
19	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/80A, IP20, tip C)	buc			324,501 207,940

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Declansator PH 47 )	buc			175,982
						115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P tip C )	buc			175,982
						115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	32,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P tip C )	buc			175,982 ----- 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )	buc			175,982 ----- 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C )	buc			175,982 ----- 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0.4 - 0.63 A ППК32-0.63 )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
26	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0.4 - 10 A S-ET10E)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,0120	32,00	0,38

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
27	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 40 A KM40-40M)	buc			324,501 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
28	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Demaror electromagnetic)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.5. Tablou de Distributie TD 1</b>				
29	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module)	buc			230,211 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			324,501 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
33	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intrruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВД3-63 )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, IP tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72



1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.6. Tablou de Distributie TD 2</b>				
35	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module)	buc			230,211 ----- 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			324,501 ----- 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
37	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc			175,982 ----- 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
39	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intrerupator diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63 )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
40	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat cu declansator	buc			175,982 115,440

1	2	3	4	5	6	7
		combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICǂPIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.7. Tablou de Distributie TD 3</b>				
41	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module)	buc			230,211 ----- 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
42	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			324,501 ----- 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi ǂ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICǂPIJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
43	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
45	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63 )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
46	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.8. Tablou de Distributie TD 4</b>				
47	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module)	buc			230,211 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			324,501 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
49	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
50	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intrerupator diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63 )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
51	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetice) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.9. Tablou de Distributie TD 5</b>				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module)	buc			230,211 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
53	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			324,501 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0090	10,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
54	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentia IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
55	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63 )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
56	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01



1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.10. Tablou de Distributie TD 6</b>				
57	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550*320*120 (Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module)	buc			230,211 175,380
	1	Muncitor	h-om	2,3700	74,00	175,38
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	72,00	7,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	89,65	8,96
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	23,00	5,06
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	205,00	14,35
58	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A, IP20)	buc			324,501 207,940
	1	Muncitor	h-om	2,8100	74,00	207,94
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	89,65	40,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,30	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	8 700,00	26,10
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	0,75	2,32
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	205,00	1,84
59	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04

1	2	3	4	5	6	7
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
60	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C)	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
61	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100A (Intrerupator diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63 )	buc			277,272 171,680
	1	Muncitor	h-om	2,3200	74,00	171,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	135,00	0,54
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	89,65	34,07
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	65,00	0,91
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	65,30	3,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	8 700,00	17,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	260,00	0,52
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	120,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	32,00	1,15

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	205,00	1,02
62	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C )	buc			175,982 115,440
	1	Muncitor	h-om	1,5600	74,00	115,44
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	72,00	5,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	135,00	0,14
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	89,65	4,39
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	12,30	15,01
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	87,50	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	9,65	11,77
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,30	2,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	8 700,00	8,70
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,75	4,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,17	1,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	260,00	0,26
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	120,00	0,72
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	32,00	0,38
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	205,00	0,41
		<b>2.11. Prize/ Intreruptoare/ doze</b>				
63	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata	100 buc			3 060,287 2 819,400
	1	Muncitor	h-om	38,1000	74,00	2 819,40
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	7,87
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	89,65	134,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	205,00	8,20
64		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 32A, Unom400V, 3P+N+PE	buc			186,750 0,000
	332..135332-64	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 44 Inom 32A, Unom400V, 3P+N+PE	buc	1,0000	186,75	186,75
65		Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP44, Inom - 16A, U - 250V.	buc			32,500 0,000
	332..135332-65	Priza cu contact de protectie, montare oncorporata, IP44, Inom - 16A, U - 250V.	buc	1,0000	32,50	32,50
66		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20 Inom 16A, Unom 250V	buc			32,500 0,000
	332..135332-66	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20 Inom 16A, Unom 250V	buc	1,0000	32,50	32,50
67	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 284,820 2 923,000
	1	Muncitor	h-om	39,5000	74,00	2 923,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	95 620,00	19,12
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	95 620,00	38,24
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	87,50	89,24

1	2	3	4	5	6	7
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	75,00	77,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	32,00	3,52
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	20,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	205,00	6,16
68		Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc			24,170 0,000
	332..135332-68	Intreruptor monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc	1,0000	24,17	24,17
69		Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc			20,830 0,000
	332..135332-69	Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	1,0000	20,83	20,83
70	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clapete, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 520,300 2 427,200
	1	Muncitor	h-om	32,8000	74,00	2 427,20
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 500,00	8,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,75	76,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	205,00	8,20
71		Intreruptor monofazat cu 2 clapete pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc			35,630 0,000
	332..135332-71	Intreruptor monofazat cu 2 clapete pentru instalare incorporata IP 20, Inom 10A, Unom 250V. De culoare rosie pentru lampa bactericida	buc	1,0000	35,63	35,63
72		Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc			20,830 0,000
	332..135332-72	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, U - 250V.	buc	1,0000	20,83	20,83
73		Cutii pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor.	buc			3,200 0,000
	332..135332-73	Cutii pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor.	buc	1,0000	3,20	3,20
74	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton)	buc			99,903 83,620
	1	Muncitor	h-om	1,1300	74,00	83,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,65	5,38
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	115,20	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	205,00	8,20
75		Buton STOP	buc			107,000 0,000
	332..135332-75	Buton STOP	buc	1,0000	107,00	107,00
76	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (Comutator cu cama pentru ventilatoare)	buc			99,903 83,620
	1	Muncitor	h-om	1,1300	74,00	83,62
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	89,65	5,38
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	115,20	2,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	205,00	8,20
77		Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКИ63-13	buc			485,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	332..135332-77	Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП163-13	buc	1,0000	485,00	485,00
78		Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП25-12	buc			229,600 0,000
	332..135332-78	Comutator cu cama pentru ventilatoare ПКП25-12	buc	1,0000	229,60	229,60
		<b>2.12. Plafoniere</b>				
79	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat liniar	100 buc			8 804,192 6 534,200
	1	Muncitor	h-om	88,3000	74,00	6 534,20
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	95 620,00	292,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	87,50	357,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	156,00	318,24
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	63,00	64,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	32,00	9,92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	10,00	13,60
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	205,00	278,80
80		Plafoniera Horoz NEHIR-45, 45 W IP65	buc			369,000 0,000
	332..135332-80	Plafoniera Horoz NEHIR-45, 45 W IP65	buc	1,0000	369,00	369,00
81	08-03-594-14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			27 317,867 19 758,000
	1	Muncitor	h-om	267,0000	74,00	19 758,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,1500	23 000,00	3 450,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	72,00	151,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	89,65	932,37
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	65,30	195,90
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	12,30	1 476,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	325,00	17,23
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	112,00	11,20
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	19 200,00	57,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	32,00	13,43
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	10,00	15,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	89,5000	10,00	895,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	205,00	317,73
82		Plafoniera LED Elmos 141563 Armstrong 600x600 36 W IP20	buc			525,000 0,000
	332..135332-82	Plafoniera LED Elmos 141563 Armstrong 600x600 36 W IP20	buc	1,0000	525,00	525,00
83	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 284,117 7 266,800
	1	Muncitor	h-om	98,2000	74,00	7 266,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	87,50	357,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	19 200,00	28,80
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	32,00	6,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	205,00	229,60
84		Lampa bactericida, 100W	buc			5 050,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	332..135332-84	Lampa bactericida, 100W	buc	1,0000	5 050,00	5 050,00
85		Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida )PMAX - 15W	buc			255,000
						0,000
	332..135332-85	Lampa indicator (indica ca lucreaza Lampa Bactericida )PMAX - 15W	buc	1,0000	255,00	255,00
86	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 287,333
						7 266,800
	1	Muncitor	h-om	98,2000	74,00	7 266,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	87,50	357,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	19 200,00	32,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	32,00	6,73
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	10,00	11,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	205,00	229,60
87		Indicator Exit cu acumulator, 15 W, IP65	buc			325,000
						0,000
	332..135332-87	Indicator Exit cu acumulator, 15 W, IP65	buc	1,0000	325,00	325,00
88		Plafoniera ДБА 3928 cu acumulator, 12 W, IP65	buc			489,000
						0,000
	332..135332-88	Plafoniera ДБА 3928 cu acumulator, 12 W, IP65	buc	1,0000	489,00	489,00
		<b>2.13. Cabluri / Accesorii</b>				
89	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			587,171
						498,760
	1	Muncitor	h-om	6,7400	74,00	498,76
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	14 500,00	8,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	156,00	48,36
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,90	7,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,75	9,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	62,30	3,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	32,00	5,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	205,00	4,10
90		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHF-LS 3x1.5mm2	m			12,170
						0,000
	190.022025-90	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHF-LS 3x1.5mm2	m	1,0000	12,17	12,17
91		Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 2 x 1,5 mm2 KBBΓHF-FRLS	m			10,500
						0,000
	190.022025-91	Cablu cu conductoare din cupru, cu izolatie din PVC, sectiunea 2 x 1,5 mm2 KBBΓHF-FRLS	m	1,0000	10,50	10,50
92	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			685,998
						581,640
	1	Muncitor	h-om	7,8600	74,00	581,64
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	14 500,00	15,23
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	156,00	48,36
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,90	7,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,75	9,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	62,30	3,12

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	32,00	10,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	205,00	8,20
93		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m			17,670 0,000
	190.022025-93	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 3x2.5mm2	m	1,0000	17,67	17,67
94		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 4x2.5mm2	m			55,000 0,000
	190.022025-94	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 4x2.5mm2	m	1,0000	55,00	55,00
95		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 4x4mm2	m			44,950 0,000
	190.022025-95	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 4x4mm2	m	1,0000	44,95	44,95
96		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 5x2.5mm2	m			30,220 0,000
	190.022025-96	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓнг-LS 5x2.5mm2	m	1,0000	30,22	30,22
97	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			943,940 828,800
	1	Muncitor	h-om	11,2000	74,00	828,80
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	14 500,00	17,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	156,00	48,36
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,90	7,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,75	9,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	62,30	3,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	32,00	10,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	10,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	205,00	16,40
98		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнг-LS 5x4mm2	m			47,270 0,000
	190.022025-98	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнг-LS 5x4mm2	m	1,0000	47,27	47,27
99	08-02-412-7	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 150 mm2	100 m			2 159,651 1 990,600
	1	Muncitor	h-om	26,9000	74,00	1 990,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00148	14 500,00	21,46
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,30	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	156,00	48,36
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	8,90	7,12
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,75	9,15
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	62,30	3,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	62,00	1,24
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,4000	32,00	12,80

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	10,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	205,00	61,50
100		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBГнr-LS 5x25mm2	m			272,020 0,000
	190.022025-100	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBГнr-LS 5x25mm2	m	1,0000	272,02	272,02
101		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBГнr-LS 5x35mm2	m			378,970 0,000
	190.022025-101	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBГнr-LS 5x35mm2	m	1,0000	378,97	378,97
102	08-02-148-5	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 9 kg	100 m			3 614,027 2 723,200
	1	Muncitor	h-om	36,8000	74,00	2 723,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	29 600,00	1,18
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	55 300,00	44,24
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	69 500,00	4,17
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	325,00	2,70
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	62,00	0,25
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	112,00	1,08
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	45,00	22,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,0200	10,00	30,20
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,2700	10,00	82,70
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,2700	10,00	82,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,0200	205,00	619,10
103		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatia din PVC, sectiunea 5 x 120 mm2 ABBГнr-LS	m			241,500 0,000
	190.022025-103	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatia din PVC, sectiunea 5 x 120 mm2 ABBГнr-LS	m	1,0000	241,50	241,50
104	08-02-164-1	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			762,556 542,420
	1	Muncitor	h-om	7,3300	74,00	542,42
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	28 500,00	5,70
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	78 450,00	0,78
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	325,00	0,66
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	62,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	112,00	0,27
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	25,60	76,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,0600	40,00	122,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	205,00	12,30
105		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86, 5КНТн-1 25-50	buc			534,750 0,000
	332..135332-105	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86, 5КНТн-1 25-50	buc	1,0000	534,75	534,75
106	08-02-164-2	Manson terminal, metalic, de piloni, pentru cablu cu 3-4 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc			843,275 610,500
	1	Muncitor	h-om	8,2500	74,00	610,50
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	28 500,00	7,12
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	78 450,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	325,00	0,65
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	62,00	0,62
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	112,00	0,27
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,0000	25,60	76,80



1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,3600	40,00	134,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	205,00	12,30
107		Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86, 5КНТП-1 70-120	buc			638,250 0,000
	332..135332-107	Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pana la 1000V, montare exterioara. ГОСТ 13781.0-86, 5КНТП-1 70-120	buc	1,0000	638,25	638,25
108		Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -25 mm2	buc			20,550 0,000
	332..135332-108	Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -25 mm2	buc	1,0000	20,55	20,55
109		Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -35 mm2	buc			25,200 0,000
	332..135332-109	Papuc de cablu din cupru pentru sectiunea -35 mm2	buc	1,0000	25,20	25,20
110		Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea 120 mm2	buc			16,800 0,000
	332..135332-110	Papuc de cablu din aluminiu pentru sectiunea 120 mm2	buc	1,0000	16,80	16,80
		<b>2.14. Tub tehnic de protectie</b>				
111	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 759,100 1 761,200
	1	Muncitor	h-om	23,8000	74,00	1 761,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	62,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,30	164,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,65	129,31
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	39,65	7,93
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	23,30	23,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	16,30	109,21
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,75	13,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	205,00	22,55
112		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m			5,250 0,000
	190.022025-112	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	1,0000	5,25	5,25
113		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m			3,830 0,000
	190.022025-113	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1,0000	3,83	3,83
114		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m			2,920 0,000
	190.022025-114	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	1,0000	2,92	2,92
115	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 32 mm	100 m			3 749,930 2 545,600
	1	Muncitor	h-om	34,4000	74,00	2 545,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	29 600,00	62,16
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	72,00	69,12
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	12,30	164,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	9,65	129,31
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	39,65	15,86
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	23,30	23,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	16,30	109,21
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,75	13,50
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,3300	10,00	3,30

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	35,00	243,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	205,00	67,65
116		Tub tehnic de protectie din PVC, .32mm	m			8,750
						0,000
	190.022025-116	Tub tehnic de protectie din PVC, .32mm	m	1,0000	8,75	8,75
117	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 335,405
						2 175,600
	1	Muncitor	h-om	29,4000	74,00	2 175,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	6,8400	72,00	492,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	12,30	153,75
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	87,50	35,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	9,65	120,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	10,00	10,90
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	10,00	91,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	15,00	32,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	205,00	223,45
118	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m			40,830
						0,000
	190.022025-118	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,0000	40,83	40,83
119	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x300 mm	m			104,700
						0,000
	190.022025-119	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x300 mm	m	1,0000	104,70	104,70
120		Complect de conexiune pentru Jgheaburi	buc			54,250
						0,000
	332..135332-120	Complect de conexiune pentru Jgheaburi	buc	1,0000	54,25	54,25
		<b>2.15. Sistem de impamintare</b>				
121	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm, h=5m	10 buc			2 318,620
						613,460
	1	Muncitor	h-om	8,2900	74,00	613,46
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	17 800,00	1 441,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	69 500,00	139,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	72,00	56,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	15,00	38,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	205,00	28,70
122	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (Platbanda 40x4mm)	100 m			4 634,600
						1 228,400
	1	Muncitor	h-om	16,6000	74,00	1 228,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	69 500,00	257,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	72,00	64,80
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 000,00	2 990,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	15,00	46,95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	205,00	45,10
123	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (Platbanda 25x4mm)	100 m			3 615,850
						1 139,600
	1	Muncitor	h-om	15,4000	74,00	1 139,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	29 600,00	14,80
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	69 500,00	257,15
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,6000	72,00	115,20
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	23 000,00	1 863,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,5500	10,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	15,00	107,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5500	205,00	112,75
		<b>3. Utilaj</b>				
		<b>3.1. Tablou IIP (Existent)</b>				
124		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20, Inom -315A, 3P	buc			2 720,250 0,000
	332..135332-124	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic,electromagnetic) IP 20, Inom -315A, 3P	buc	1,0000	2 720,25	2 720,25
		<b>3.2. Tablou de Distributie General TDG</b>				
125		Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 IIIPII-7	buc			4 015,000 0,000
	332..135332-125	Tablou de distributie cu lacat, montare aparenta, IP 54 IIIPII-7	buc	1,0000	4 015,00	4 015,00
126		Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 400A, 3P. BP32-37	buc			899,500 0,000
	332..135332-126	Ruptor de sarcina IP 20, Inom - 400A, 3P. BP32-37	buc	1,0000	899,50	899,50
127		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -100A, 3P tip C	buc			269,250 0,000
	332..135332-127	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -100A, 3P tip C	buc	1,0000	269,25	269,25
128		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P tip C	buc			269,250 0,000
	332..135332-128	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -63A, 3P tip C	buc	1,0000	269,25	269,25
129		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -50A, 3P tip C	buc			269,250 0,000
	332..135332-129	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -50A, 3P tip C	buc	1,0000	269,25	269,25
130		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P tip C	buc			73,500 0,000
	332..135332-130	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -10A, 3P tip C	buc	1,0000	73,50	73,50
131		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500 0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
132		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc			26,250 0,000
	332..135332-132	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	1,0000	26,25	26,25
133		Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V,Iimp - 12.5 kA, 3P+N OPII-0,4kV	buc			299,500 0,000
	332..135332-133	Descarcatoare de supratensiune , Uc -230/400V,Iimp - 12.5 kA, 3P+N OPII-0,4kV	buc	1,0000	299,50	299,50
134		Sina PE si N	buc			271,000 0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.3. Tablou de Distributie Iluminat TDI</b>				
135		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/40A, IP20	buc			70,500 0,000
	332..135332-135	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/40A, IP20	buc	1,0000	70,50	70,50
136		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP55, pentru 24 module	buc			1 002,000 0,000
	332..135332-136	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP55, pentru 24 module	buc	1,0000	1 002,00	1 002,00
137		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P	buc			145,500

1	2	3	4	5	6	7
		tip C				0,000
	332..135332-137	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	1,0000	145,50	145,50
138		Sina PE si N	buc			271,000
						0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.4. Tablou de Distributie Ventilare TDV</b>				
139		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc			2 031,000
						0,000
	332..135332-139	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc	1,0000	2 031,00	2 031,00
140		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/80A, IP20, tip C	buc			269,250
						0,000
	332..135332-140	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/80A, IP20, tip C	buc	1,0000	269,25	269,25
141		Declansator PH 47	buc			267,000
						0,000
	332..135332-141	Declansator PH 47	buc	1,0000	267,00	267,00
142		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P tip C	buc			145,800
						0,000
	332..135332-142	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -25A, 3P tip C	buc	1,0000	145,80	145,80
143		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P tip C	buc			145,800
						0,000
	332..135332-143	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 3P tip C	buc	1,0000	145,80	145,80
144		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500
						0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
145		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc			145,500
						0,000
	332..135332-137	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -6A, 1P tip C	buc	1,0000	145,50	145,50
146		Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0.4 - 0.63 A PPK32-0.63	buc			389,000
						0,000
	332..135332-146	Intrerupator automat magneto-termic 400V, Ireg - 0.4 - 0.63 A PPK32-0.63	buc	1,0000	389,00	389,00
147		Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0.4 - 10 A S-ET10E	buc			659,560
						0,000
	332..135332-147	Intrerupator automat magneto-termic 230V, Ireg - 0.4 - 10 A S-ET10E	buc	1,0000	659,56	659,56
148		Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 40 A KM40-40M	buc			415,500
						0,000
	332..135332-148	Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 40 A KM40-40M	buc	1,0000	415,50	415,50
149		Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 20 A KM20-40M	buc			114,750
						0,000
	332..135332-149	Demaror electromagnetic 400V, Icontact - 20 A KM20-40M	buc	1,0000	114,75	114,75
150		Demaror electromagnetic 230V, Icontact - 20 A KM20-20M	buc			114,750
						0,000
	332..135332-150	Demaror electromagnetic 230V, Icontact - 20 A KM20-20M	buc	1,0000	114,75	114,75
151		Sina PE si N	buc			271,000
						0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.5. Tablou de Distributie TD 1</b>				
152		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc			3 846,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	332..135332-152	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	3 846,00	3 846,00
153		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc			90,000 0,000
	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,00	90,00
154		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc			315,000 0,000
	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	1,0000	315,00	315,00
155		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc			193,000 0,000
	332..135332-155	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,00	193,00
156		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc			360,000 0,000
	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc	1,0000	360,00	360,00
157		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500 0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
158		Sina PE si N	buc			271,000 0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.6. Tablou de Distributie TD 2</b>				
159		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc			2 031,000 0,000
	332..135332-139	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 72 module	buc	1,0000	2 031,00	2 031,00
160		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc			90,000 0,000
	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,00	90,00
161		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc			315,000 0,000
	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	1,0000	315,00	315,00
162		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc			193,000 0,000
	332..135332-155	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,00	193,00
163		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc			360,000 0,000
	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc	1,0000	360,00	360,00
164		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500 0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
165		Sina PE si N	buc			271,000 0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.7. Tablou de Distributie TD 3</b>				
166		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc			3 846,000 0,000
	332..135332-152	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 96 module	buc	1,0000	3 846,00	3 846,00
167		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc			90,000 0,000
	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,00	90,00

1	2	3	4	5	6	7
168		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc			315,000 0,000
	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	1,0000	315,00	315,00
169		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc			193,000 0,000
	332..135332-155	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,00	193,00
170		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc			360,000 0,000
	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc	1,0000	360,00	360,00
171		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500 0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
172		Sina PE si N	buc			271,000 0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.8. Tablou de Distributie TD 4</b>				
173		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc			1 613,250 0,000
	332..135332-173	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	1,0000	1 613,25	1 613,25
174		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc			90,000 0,000
	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,00	90,00
175		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc			315,000 0,000
	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	1,0000	315,00	315,00
176		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc			360,000 0,000
	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc	1,0000	360,00	360,00
177		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500 0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
178		Sina PE si N	buc			271,000 0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.9. Tablou de Distributie TD 5</b>				
179		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc			1 613,250 0,000
	332..135332-173	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	1,0000	1 613,25	1 613,25
180		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc			90,000 0,000
	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,00	90,00
181		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc			315,000 0,000
	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	1,0000	315,00	315,00
182		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc			360,000 0,000
	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P B/D3-63	buc	1,0000	360,00	360,00
183		Intreruptor automat cu declansator combinat	buc			25,500

1	2	3	4	5	6	7
		(termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C				0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
184		Sina PE si N	buc			271,000
						0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00
		<b>3.10. Tablou de Distributie TD 6</b>				
185		Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc			1 613,250
						0,000
	332..135332-173	Tablou de distributie cu montare aparenta, IP54, pentru 54 module	buc	1,0000	1 613,25	1 613,25
186		Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc			90,000
						0,000
	332..135332-153	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,0000	90,00	90,00
187		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc			315,000
						0,000
	332..135332-154	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 30mA), 4P, tip C	buc	1,0000	315,00	315,00
188		Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc			193,000
						0,000
	332..135332-155	Intrerupator automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom 16A (Idif 10mA), 2P, tip C	buc	1,0000	193,00	193,00
189		Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc			360,000
						0,000
	332..135332-156	Intreruptor diferential IP 20, Inom - 63A (Idif - 30mA), 4P ВДЗ-63	buc	1,0000	360,00	360,00
190		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc			25,500
						0,000
	332..135332-131	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom -16A, 1P tip C	buc	1,0000	25,50	25,50
191		Sina PE si N	buc			271,000
						0,000
	332..135332-134	Sina PE si N	buc	1,0000	271,00	271,00

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.